
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

20.05.2020 № 296 

 

О проведении педагогического совета в 11 а классе 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона 

Российской Федерации  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», планом работы МБОУ «СОШ № 7», Положением об 

осуществлении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

учащихся, установление их форм, периодичности и порядка проведения, 

утвержденным приказом «Об утверждении локальных нормативных актов» 

утвержденным 31.08.2019 № 700, с целью качественной подготовки к ГИА, 

определения выпускников в 11 а классе,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Заместителю директора по УВР Н.В. Крохалевой провести 

педагогический совет онлайн в 11 а классе 22.05.2020 в 16.00. 

2.Классному руководителю 11а класса (Кубина А.Ю.) подготовить 

информацию по классу согласно приложению. 

3.И.о. секретаря учебной части (Нурисламова Г.Ф.) содержание настоящего 

приказа довести под роспись работникам, перечисленным в настоящем приказе 

до 22.05.2020. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                     Е.И.Суровцова 

 



Приложение 

к приказу от 20.05.2020 № 295 
 

№  Класс Количество 

 

 ФИО учащегося 

класс 

1 На начало года   

2 На конец года   

3 Прибыл   

4 Выбыл   

5 На «5»   

6 На «4» и «5»   

7 С одной «3»   

8 Допущены к 

государственной 

итоговой 

аттестации 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7»  

«О проведении педагогического совета в 11 а классе» 

 

1.Визы: 
 

Заместитель директора по УВР  Н.В. Зотова 

 

2.Проект разработан: заместителем директора по УВР Н.В. Крохалевой 

тел. 276393 

 

3.Примечание (замечания): 



Лист ознакомления 

с проектом приказа МБОУ «СОШ № 7» от 20.05.2020 № 296 

«О проведении педагогического совета в 11 а классе» 

  
ФИО, 

педагогического 

работника 

Должность  Ознакомлен(а)/не 

ознакомлен(а) 

Подпись  Дата  

Кубина А.Ю. Классный 

руководитель 11а 

класса 

   



 


